
 

Adil Öksüz'ü arayan isim de ihraç edildi
Sakarya'da, FETÖ/PDY'nin 'Hava Kuvvetleri imamı' firari Adil Öksüz'ü arayan özel ekibinSakarya'da, FETÖ/PDY'nin 'Hava Kuvvetleri imamı' firari Adil Öksüz'ü arayan özel ekibin
başındayken, FETÖ ile bağlantısı ortaya çıkınca açığa alınıp, tutuklanan polis eski müdürübaşındayken, FETÖ ile bağlantısı ortaya çıkınca açığa alınıp, tutuklanan polis eski müdürü
Ercan Özoğluöz, yayımlanan son Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile meslekten ihraçErcan Özoğluöz, yayımlanan son Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile meslekten ihraç
edildi. Özoğluöz'ün Öksüz için 320'ye yakın boş operasyona imza attığı, dağda bayırda boşaedildi. Özoğluöz'ün Öksüz için 320'ye yakın boş operasyona imza attığı, dağda bayırda boşa
kürek salladığı ortaya çıkmıştı.kürek salladığı ortaya çıkmıştı.
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Haber Merkezi  08 Temmuz 2018, 14:46  Son Güncelleme: 08 Temmuz 2018, 15:03  Yeni Şafak

Ercan Özoğluöz, Adil Öksüz'ü arayan ekibin başındayken FETÖ'den açığa alınmıştı.Ercan Özoğluöz, Adil Öksüz'ü arayan ekibin başındayken FETÖ'den açığa alınmıştı.

  

 

O lağanüstü hal (OHAL) kapsamında, bugün son kez yayımlanan 701 sayılı KHK ile ihraç
edilenler arasında, FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' firari Adil Öksüz'ü Sakarya'da

arayan özel ekibin başındaki Sakarya Emniyet Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Organize Suçlarla
Mücadele Şubesi eski Müdürü Ercan Özoğluöz'ün ismi de yer aldı. Özoğluöz, son OHAL KHK'sı
ile meslekten ihraç edildi.

Ercan Özoğluöz, bir yıl önce Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından FETÖ ile bağlantısı olduğu gerekçesiyle

açığa alınmıştı. Sakarya'da yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında Ercan Özoğluöz ve birlikte görev yaptığı

komiser Muhittin Fidan, örgüte üye olmak suçundan Adapazarı'nda iki hafta önce gözaltına alınmıştı.
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Ercan Özoğluöz, 15 Temmuz darbe girişiminin kilit ismi Adil Öksüz'ü Sakarya'da aramak için
oluşturulan ekibin de başında yer almıştı.

Öte yandan Ercan Özoğluöz'ün yanı sıra Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü'ndeki 49 emniyet
mensubu daha, son KHK ile görevlerinden ihraç edildi.

Öksüz'ün izinin kaybedilmesinde etkindi

Öksüz'ün İstanbul'da kardeşiyle toplantı yaptığı istihbaratını görmezden gelerek izinin
kaybedilmesini sağladığı da Özoğluöz'e yöneltilen suçlamalardandı.

komiser Muhittin Fidan, örgüte üye olmak suçundan Adapazarı'nda iki hafta önce gözaltına alınmıştı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Özoğluöz ve Fidan çıkarıldıkları mahkemece

tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.

320'ye yakın boş operasyona imza atarak Öksüz'ü adeta
bulmamak için çaba gösteren Ercan Özoğluöz'ün
Öksüz'ün HTS kayıtlarında İstanbul'da bir plazada
olduğu bilgisini gerekli birimlerle paylaşmadığı ortaya
çıkmıştı.



GÜNDEM

KHK'da ihraç edilen öğretmenlerin tam listesi

GÜNDEM

KHK'da ihraç edilen polislerin isimleri

GÜNDEM

Rütbeleri sökülen isimler belli oldu

 



#FETÖ#FETÖ #KHK#KHK #Ercan Özoğluöz#Ercan Özoğluöz #Adil Öksüz#Adil Öksüz
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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